[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2014                                                                                                                             № 1219

г. Асино

Об отмене постановления Главы Асиновского района от 18.06.2013 № 1288 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Асиновская центральная районная больница»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Главы Асиновского района от 18.06.2013 № 1288 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Асиновская центральная районная больница» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам Булыгину О.В.
И.о. Главы Асиновского района                                                                            А.А. Юрченко

А.А. Курбанова